
Kupní  smlouva

KUPNí  SMLoUVA

ní Že uvedené ho dne, měsí ce a roku uzavřeli

lnstitut pro veřejnou správu Praha
sí dlo:  Baarova 102612,140 oo Praha 4 - Michle
z3stoupený: JUDr. Annou DoleŽalovou, ředitelkou
ICO: 708 90 299
DlČ : cz7o8 90 293

a

COMP NET SYSTEMS, s.r.o.
sí dlo:  Riegrova 257313,466 01 Jablonec nad Nisou
zastoupený: Janem Š pač kem MBA' ppa.
lČ o: 69144g79
DlČ : Cz6g144g7g

(Kupují cí  a Prodávají cí společ ně té Ž jen ,,Smluvní  strany" nebo jednotlivě ,,Smluvní  strana,,)

tuto kupní  smlouvu (dále jen ,,Smlouva")
podle ust. s 2079 a násl. zák' č . B9l2012 Sb., obč anské ho zákoní ku, ve znění  pozdějš í ch

předpisů  (dále jen ,,obč anský zákoní k")

Preambule
1. V rámci výběrové ho ří zení  veřejné  zakázky malé ho rozsahu s názvem ,,obměna AV

techniky v kongresové m sále VSB" (v elektronické m nástroji NEN pod evidenč ní m
č í slem N006/23lV0002094'1 předloŽil Prodávají cí  jakoŽto dodavatel Kupují cí mu jakoŽto
zadavateli veřejné  zakázky nabí dku na č ást '1. - Dodávka projektoru, t< terá oyta
vybrána jako ekonomicky nejvýhodnějš í . V návaznosti na tuto skuieč nost se Smluú ní
strany dohodly na uzavření  té to Smlouvy.

2- Smluvní  strany prohlaš ují , Že veš keré  podmí nky uvedené  v zadávací  dokumentaci
k předmětné mu výběrové mu ří zení , )akož  i v nabí dce Prodávají cí ho, jsou platné  i pro
plnění  té to Smlouvy.

3. Prodávají cí  prohlaš uje, Že je oprávněný a odborně způ sobilý k plnění  předmětu té to
Smlouvy a zavazuje se v maximální  mí ře chránit zá!m,y Kupují cino'

1



Kupní  smlouva

č !ánek l.
Předmět Smlouvy

1. Prodávají cí  se zava.z.uje dodat Kupují cí mu řádně a vč as zboŽí speciÍ ikované  v pří loze
č . 1 té to Smlouvy (dále jen ,,Zbož í ") a převé st na Kupují cí ho vlastnické  právo k iomuto
Zbož í  za podmí nek sjednaných touto Smlouvou.

2. Sjednává se technická podpora Zbož í , a to dle podmí nek Pří lohy č . 1 Smlouvy.
3- Kupují cí  se zavazuje Zbož í  od Prodávají cí ho převzí t a zaplatií  Prodávají cí mu kupní

cenu Ve výš i a za podmí nek stanovených v té to Smlouvě'

cláner ll.
Kupní  cena

1. Sjednaná kupní  cena Zbož í  č iní  celkem 1 12.5oo,- Kč  bez DPH
DPH 21 %  23.625,- Kč
Cena celkem vč . DPH 136.125,- Kč

2. [ up| i cena je sjednána jako maximální  a nepřekroč itelná, zahrnují cí  veš keré  náklady
Prodávají cí ho spojené 'se splnění m jeho závazku vyplývajicí ho z té to Smiouvy' t1. ..n"
Zbož í  vč etně dopravné ho, a dalš í ch souvisejí cí cn ňár< lao'ů .

Č lánek lll.
Doba a mí sto plnění

1 . P-rodávají cí  je povinen dodat smluv ené  Zbož í  nejpozději do 4 týdnů  od nabytí  ú č innosti
té to Smlouvy.

2' Mí sto plnění :  Vzdělávací středisko Beneš ov, Ke Stadionu 1918, 256 01, Beneš ov.

Balení :  standardní

C!áner N.
Vš eobecné  dodací  podmí nky

1

2 Přechod vlastnictví  ke .Zbož í :  Kupují cí  nabývá vlastnictví  ke ZboŽí jeho převzetí m od
Prodávají cí ho; převzetí bude prokázáno daiovaným podpisem na dodací m listě.

Ctánek V.
Platební  podmí nky

1 . Prodávají cí  je oprávněn Í akturovat kupňí  cenu až  po dodání  a potvrzení  převzetí  ZboŽí
osobou urč enou statutární m zástupcem Kupují cí ho.

2. Faktura musí  splňovat náleŽitosti dle $ 29'zákona ě.2g5l2oo4 Sb', o dani zpřidané
hodnoty, ve znění  pozdějš í ch předpisů  a náleŽitosti dle $ 435 obč anské ho zákoní ku.
Musí  obsahovat:- označ ení  Í aklury a její  č í slo, Í irmu 

-tj. 
obchodní  jmé no a sí dlo

Prodávají cí ho i Kupují cí ho, uvedené  rrrnóŽství  dodané hó Zbož í  a den jenó oodáni,
bankovní  spojení  Prodávají cí ho, cenu dodané ho Zbož í , Í akturovanou 

'eástru, 
Údaj

splatnosti Í aktury.
3. Kupují cí  je povinen zaplatit fakturu do 30 dnů  od její ho doruč ení . Faktura doruč ená

v době od7- 12. do 31 ' 12- je splatná do 60 kalenoárňrcn dnů  ode one1eiirró Járueenr.4- Kupují cí je oprávněn fakturu do data splatnosti vrátit, pokud obsahuje n'eš právrre ú daje
nebo neobsahuje některou z dohodnutých náleŽitostí . Dů vodnýň uracánim laktuiy
přestává. běŽet pů vodní  lhů ta splatností . Nová lhů ta v pů vodní dolce piatnósti běž í
znovu ode dne doruč ení  opravné  nebo nově vystavené  Í aktury.

5. Faktura se povaŽuje za uhrazenou okamŽikem odepsání  pristusne č ástky z ú č tu
Kupují cí ho ve prospěch Úč tu Prodávají cí ho.

6. Zálohu Kupují cí  neposkytuje.

2



Kupní  smlouva

č lánek Vl.
Záruka

1' Prodávají cí  se zavazuje poskytovat záruku na dodané  Zbož Í  viz pří loha č . 1 té to
Smlouvy.

Č lánek V!l.
Vady

1. Prodávají cí  je povinen dodat plnění  odpoví dají cí  speciÍ ikaci dle pří lohy č . 1 té to

- Smlouvy a při dodrŽení podmí nek touto Smlouvou sjednaných
2' Poruš í -li Prodávají cí  povinnosti stanované  v bodu i torroto č lánku, jedná se o vady

^  P!ně| l, Kupují cí  je povinen reklamovat vady bezodkladně po jejich z1iš teni.
3. Z1í stí -li Kupují cí  vady týkají cí  se typu a technických parametru oooanono plnění  j iŽ při

dodání , je oprávněn odmí tnout jeho převzetí  a od Š mlouvy odstoupit. odstoupehí  od
Smlouvy Kupují cí  bezodkladně pí semně oznámí  Prodávají óí mu.

4- Vady, které  Kupují cí  zjislí  aŽ po převzetí  dodávky, je Prodávají cí povinen reklamovat.

Č lánek Vll!.
odstoupení  od Smlouvy

1. odstoupení  od Smlouvy se ří dí  s 2oo1 a násl. obč ánské ho zákoní ku.
2. od Smlouvy lze odstoupit, pokud dojde k podstatné mu poruš ení  smluvní ch vztahů  a

pokud tento ú mysl oznámí  oprávněná strana druhé  siraně, a to bez zbyteč né ho
odkladu poté , co se o poruš ení  dozvěděla.

3. Za podstatné  poruš e^ ní té to Smlouvy Prodávají cí m, které  zakládáprávo Kupují cí ho na
odstoupení  od té to Smlouvy, se povaŽuje zď1mé na prodlení  s dodání m prňoni o ví ce
než  14 kalendářní ch dnů  po uplynutí  smluvené  doby plnění

4' Kupují cí  je kromě dŮvodu uvedené ho v odst. 3 
-tohoto 

č lánku dále oprávněn od
Smlouvy odstoupit v pří padě, Že soud rozhodne u Prodávají cí ho o některé m ze
způ sobů  řeš ení  insolvence'

5' Prodávají cí je oprávněn od Smlouvy odstoupit v pří padě, Že Kupují cí  bude v prodlení
sÚhradou svých peněŽní ch závazkŮ vyplývají cí ch z té to SmloLivi po dobu o'etsi nez
60 kalendářní ch dní .

6. Úeinty kaŽdé ho odstoupení  od Smlouvy nastávají  okamž ikem doruč ení  pí semné ho
projevu vů le odstoupit od té to Smlouvy druhé  Smluvní straně. odstoupení  ód S'touuy
se netýká nároku na náhradu š kody, smluvní pokuty a povinnosti mlč enlivosti.

Clánek lX.
Závěreč ná ustanovení

1 . Tato Smlouva mů Že být měněna nebo doplňována jen pí semnými, č í slovanými dodatky
odsouhlasenými statutární mi orgány obou Smluvňí ch stran, které  se stanóu nedí lnoú
souč ástí  té to Smlouvy.

2' Smluvní . strany prohlaš ují , Že si tuto Smlouvu před její m podpisem přeč etly, Že j i
uzaví 'rají  po vzájemné m projednání  na základě jejich pravé  a svobodné  uí te, zó
povaŽují  obsah té to Smlouvy za urč itý a srozumiteiný a ž e jsou j im známy veš keré
skuteč nosti, jeŽ jsou pro uzavření  té to Smlouvy rozhodují cí , ňa zánaac tohó přlpojují
své  vlastnoruč n í  podpisy.

3 Tato Smlouva je vyhotovena elektronicky.
4- Vztahy touto Smlouvou neupravené  se ří dí  pří sluš nými ustanovení mi obč anské ho

zákoní ku v platné m znění .
5. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou Smluvní ch stran.

3



Kupní  smlouva

Pří lohy:
1) Pří loha č . 1 - SpeciÍ ikace dodaných produktů

Za Kupují cí ho:
Dne:

6. Tato Smlouva nabývá ú č innosti dnem zveřejnění  v registru smluv dle zákona
č ' 34012015 sb., o zvláš tní ch podmí nkách ú č innosti někteiých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv.

7. Smluvní  strany souhlasí  se zveřejnění m Smlouvy v registru smluv, dle zákona
o registru smluv. Zveřejnění  té to Smlouvy provede Kupují cí .

ZaProdávaií cí ho
Dne: Digitálně

4



NabÍ 2snýpí odukl /  Kč  bé 2 DpH
1,

Prol.klory
technoloBle 3tco, BGB 5e ?ávé rkou s kapalnými kryslaly

7000ANsl vsouladu s nomami lDMsl5'4 á lso 2118:2o2o

2.500'000| 1ávic€

lanpy:20000 hodin v běž né m í ež imu (ne EKo)

li.hobé ž ní k!:  mangáiní vedikální : t3o"' Maf,uální h6nzoniálni:  30.
bařé v:.ž  1,o7 mllia.dv b'lev

1,4- 14,5m

Foměř|  1'35 _ 2,20:1

* ran obÍ aru: 16| 10

L,1,6
obj€ktiw: ilání ální  - Veilikální  ! 50% , hoí Dontálni 1 20%

50 pakú  500 palcŮ

Př'blfieniPrcjé kč ní hoobiBktí vÚ: 1'35 _ 2,2: 1

dostáč uje 1x 10W{ moí o)
z.ř'l€ní :  Ad_ho. /  iňí rasvUktuÍ a

p.otokolI  HnPs. lPv6' sNMP' Esc/vP'net' P]Lí nk

100'240 VAC;50 - 60 H.
nepřěsahuiici 35o w v běž né m rež imu

vlhkosl uduchil:  20%  - 60%

ldB] |  maximálně 27 /  38 lEco /  NoÍ mall

do9 kí
dodávkY: í apáj€cí kabel' d'lkové ovládáoi

] 6 ňěsí .n

usB 2.0-A

u58 2.0

2rVGAvstup, 1 xVGAvylrup
2 x HDMi { HDCP 2 3). ! ! HDMI  ul* up
2 x3.5mm St.reo MinrJack
ElheÍ netové .ozhÍ ani l100 8ase_n/  1o Base T

Be,drjfuvá siť  uN lEEE Eoz.L\alblglnlac| wiFi 5),berdlátová $ť  uN b/g/n i2'4
GHz),

A/Vm!te' automatické  whledávání  zdrojc signálU, ve.tavěný řep'od!ktoí .
kompatib!l.í ses1andaí demcEc, pizp!5obtr.lné  lo8o uÍ vatele,vkeňásobná
pí ojakcevsó.iovÉ m zapojeni, dí g; táiní přiblí ž ani, Í Unkcepří mé hoz.pn!tí arypnutí '
kompatibiÍ ni s vIuá| hé ry' Horizonti1.i á veillkjlňi kol.k.e lichÓběž ní kovóho

Žkrei| ení , JPEG pÍ ohli'eč , fUnkc€ lordé lení oblaŽovky' Djlkové ovládáni přes web,
kompatibilnl s beudí átovou siii uN, aplikacc iPlojertion'

lnilalace pí oj€* toru n3 pdvěsnýdrž ák - 2,5m kubka' pož adována vyuiú elnoí
* jvájí cí ho st.opn iho d/ž á kU po Epsoň 6 1 10, vzdái€| o*  od pí o] 'aktn í  pto.hY c(á 42o
cm, lo2ňěí projekč ní plochv.ca 30oÍ  187cm'

Epson EB-L73ou/3Lco/7000hn/WUXGA/HDMI /UN/WlFi
přllož ený da!ash€€t výrobce

250,00 r rz suo,uo

2. č aEl
prolekč ní  pláha

Kategorae: rámová plátňá

záÍ !ka:2 lolq
UmktěňÍ :  zeď

í iřka plátna|  3oo cm

Formát obí azu|  15| 10

ýrhled plátná: bez rámeč ku nebo sč eřným rámeřkem

ryp plátn.|  rámová
:ormát plátň.:16:10

není  souč ástÍ nabí dlq

U,OU zks 0,00

specillkace a cena produklů

'Prosplnění podminek?adávací drkumentac€je třé bá dÓdriet minimálně tuto konÍ i8uraci, vop.č né m pří padě bude nabí dkaWřazenajaloneryhovu] í cí



(o

COMP NET SYSTEMS

PRO:

lnstitut pro veřeinou správu Přaha
'l026t2

Baarova
140 00 Praha 4 - Michle
lel.:224 943 331

proiektory

Epson EB-
L730 U/3 LCD/70001 m/WUXGA/H DMt/LAN/W
iFi

COMP NET SYSTEMS, s.r.o.
Riegrova 2573/3

466 01 Jablonec nad Nisou
Tel.:  483 31 1 002, Fax: 483 3'í  1 'l09

NABí DKA

NJl6983
10.08.2023

56 250'00 Kč  112 500,00 tG,

Č í slo:
DATUM:

001 2ks

Poz. NÁZEV MNoŽsTVí CENA /  MJ
BEZ DPH

CENA CELKEM
BEZ DPH

CELKEM BEZ DPH: 112 500,00 tG,

CELKEM DPH 21% 23 625'00 Kč
CELKEM VČ ETNĚ DPH 136'l25'00 Kč

DouÍ áme, ž e je naš e nabí dka pro Vás zají mavá a lěš í me se na ob.jednávku
Přeji Vám hezký den

Jsme zapsáni u Krajské ho soudu v Ústí  n.Labem - spisová znač xa C.sb5z'NJ 1 6983

@ Soft-4-Sale
Strana 1 z 1



DAToVý L| ST

EB.L73OU

ffiffiffi@
@@

ffiffiEEllliut

EPSON ffi&il

Laserový projektor EB-L730U s pevným objektivem nabí zí  7 OOO
| u1gl.u a představuje ideální  řeš ení  pro vzáělávání ' firmy a
návš těvnické  atrakce.

Společ nost Epson jako jednič ka na trhu v oblasti technologie 3LCD neustále vylepš uje
svou nabí dku laserových projektorů  s vysokým jasem a ooptnu1e j i o jeŠ tě menš í  a
kompaktnějŠ í  projekč ní  řeš ení . Projektor EB-L73oU umož ňuje raáu etet< tlvnictr,
praktických a kreativní ch moŽností  využ ití  v rŮzných odvětvÍ óh.

Cenově výhodná projekč ní  řeš ení  s vysokým jasem
Projektor EB-L730U nabí zí  ohromují cí jas 7 obo lumenů  a rozliŠ ení WUXGA Full HD za
ní zkou cenu. Mů Žete s ní m-promí tat výraznějš í , jasnějš í , poutavějš í  a pů sobivějš í  obraz
dokonce i v jasně osvětlené m prostředí . UŽivatelé  takmohou přejí t na'výkonnou a
spolehlivou laserovou technologii s niž š í  spotřebou energie 

'" "enu, 
t< teia ] e pří jemně

překvapí . PřináŠ í  také : Podporu vstupu 4K, technologii zóokonalení  detailů ' tecňnologii
Edge- Blending a š iroký posun objektivu umoŽňují cí  ňistění do prostředí vyŽadují cí c-h
nároč nou instalaci. Projektor EB-L730U dokáž e promí tat obraz o velikosti aŽ soo-palců
bez zhorš ení č istoty obrazu a věrnosti detailů .

Rozš í řené  moŽnosti připojen Í

Toto projekč ní  řeš ení  umoŽňuje spoustu rŮzných způ sobů  připojení , souč asné
zobrazování
z.několika zdrojů  a bezdrálovou prezentaci. Projektor EB-L73oU je vybaven moŽnostmi
připojení připravenými na budoucí  nároky, mezi které  patří  připojóní  É out a HDBaseT
s podporou signálu 4K, 5GHz bezdrátová sí t's enterprise zabezpeč ení m, aktuální
standard Miracast, vestavěný přehrávač  mé diÍ  a podpora bezdrátové ho prezentač ní ho
systé mu ELPWP'1 0 společ nosti Epson.

Snadná a flexibilní  instalace
Tento stylový a kompaktní  projektor podporuje 360' instalaci bez dopadu na kvalí tu a
podp_o-rujeextra š irokoú hlý obraz'16:6, výstup HDMl a technologii Edge Blending
umoŽňují cí  spojení  obrazu z ví ce projektorů . K dispozici také  v č ěrné  bárvě.

ZÁKLADNí  FUNKcE

o Jas 7 000 lumenů
ostý obraz a jasné  barvy i v plně
osvětlených mí stnostech

o Rozliš ení  WUXGA
ostý obraz s rozliš ení m Full HD zaruč uje
vynikají cí  č istotu

. Mož nosti připojení  připravené  na
budoucí  nároky
Podpora vstupu 4K, HDMI, HDBaseT,
vestavěné  rozhraní  Wi-Fi a funkce screen
mirroring

o Snadná, flexibilní  instalace
Lehké  a kompaktní  provedení  s š irokým
posunem objektivu

o Umož ňuje dodž ení  bezpeč ných
rozestupů
Skálovatelný obraz o velikosti až  500 palců

g Ltd.

Ť
a

EXCEED YOUR VISION



PRoDuKToVÉ  spectrtrnce

TECHNOLOGIE

Projekč ní  systé m

LCD panel

OBRAz

Barevný své telný uistup

Bí lý světelný uistup

Rozliš ení

Wsoké  rozliš eni (HD)

Pomé r stran obrazu

Kontrastni poměr

zdroj světla

Zdroj světla

Korekce I ichoběž ní ku

Editace vadea

RepÍ odukce barev

EB.L73OLJ

oBsAH oooÁvryTechnologie 3LcD, RGB se závěrkou s kapalnými krystaly
0'67 palcú  s c2 Fine

7'000 lumenů - 4.900 lumenů  (ekonomický) V souladu s normou IDlVS15.4
7'000 lumenů  - 4'900 lumenů  (ekonomický) v souladu 5 normou lso 2111a:2o12
WJXGA' 1920 x 1200' í 6:  1o

Full HD

16: l0
Over 2.500.000 :  1

Laser

20.000 Hodiny Durability High, 30.OO0 Hodiny Durability Eco

Manuální  vertikáIni:  l 30 '' N4anuální  horizontálnÍ  ! 30'
10 bitú

aŽ 1,07 miliardy barev

e napájecí  kabel

o dálkové  ovládání  vč . baterií
o Kryt kabelu

o User guide

o Záruč ní  dokumenty

o Hlavní  zaří zení

OPTIXA

Projekč ni poměr ,l 

'35 - 2,20:1

Zoom Manual, faktor:  1 - 1,6

Poměr pňblÍ ŽenÍ  projeké nÍ ho 1,35 -2,2:  1

obiektiw

Objekliv Optika

Lens shift ManuálnÍ  - VertikálnÍ  t 50 % , horizontální  l 20 o/o

Úhlopří č ka promí tané ho obrazu 5o palcú  - 5oo palců

ProjekěnÍ  Wdálenost _ Wde 1,4 m - 14'8 m

Projekč ní \Ždálenost_Tele 2,4m-23,Bfi
Prcjekěnl y2dálenost (wide^ ele)1,44 m - 23,84 m

clonové  č í slo projekč niho 1,5 - 1,7

objé Kivu

ohnisková wdálenost 20 mm - 3'í ,8 mm

ostřenÍ  ManuálnÍ

MoŽNosTt PŘPoJENÍ

Rozhraní

Připojeni chytré ho zaří zeni

sí tbui protokol

PoKRoč lLÉ  FUNKcE

Bezpeč nost

2D barevné  rež imy

Funkce á vlastnosti

Barevné  rež imy

ŘÍ zeni projektoru

UsB 2'0 typu A, UsB 2.0 typu B' Rs-232c' Ethernetové  rozhranÍ  (1oo Base-TX /  1 o Base-T)'
bezdrátová sí t'LAN IEEE 8o2.11ahlglnlac (WFi 5)' bezdrátová sí t'LAN b/g/n (2'4 GHz)'
bezdrátová sí ť  LAN ďn (5 GHz), VGA vstup (2x)' VGA Výstup' HDMl v} 'stup' HDBaseT' lviracast'
audiovýstup' stereofonní  konektor mini-jack, audiovstup' stereofonni konektor mini-jack (2x)' HDlVl
(HDCP 2'3) (2x), PřehráVání  UsB 2 typu A
Ad-hoc /  infrastruktura

HTTPS, lPv6, SNMP, ESCA/Pner, pJLink

Kensington ochrana, zámek ovládacÍ ho panelu, otvor pro bezpeč nostnÍ  kabel, zámekjednotky
bezdrátové  sí tě LAN, zabezpč eni bezdÍ átové  sÍ tě LAN' ochrana heslem
dynamický' kino, prezentace' SRGB' DlcoM slM
A^ /  mute, Technologi Arc corecton, Automatické  zapnutí , Automatické  Whledávání  zdrcje.
Vestavěný reproduktor' PňzpŮsobltelné  logo už ivatele, Ví cenásobná pÍ ojekcB v sé riové m zapojenl
Digitální  pnbllŽeni, funkce přÍ mé ho zapnutl a VypnutÍ , kompatibilní  s vizu8lizé ry' Technologio Edge
Blending' domovská obrazovka, HorizontálnÍ  a veÍ tikální  korekce lichoběŽnlkové ho zkreslenÍ '
JPEG pÍ ohlÍ Žč , Dlouhá Životnost zdro.ie svět| a, bez Pc, Power on button' Quick comer, Funkce
plánování ' zÍ cadlové  zobraovánÍ , funk@ rozdělení  obrazovky, supoÍ  roz| iš ení , Extra š irokoú hlý
obraz ('16 :  6), Volume contÍ ol' v\bbové  ovládánl, Dálkové  ovládání  přes Web, kompatibilní  s
bezdrátovou sltí  LAN, aplikace iPrcjec{ ion

kino, dynamiďý, prezentace' SRGB, DlcoM s| M' Mulri Projection
Via: crestron lntegrated PaÍ tner, Extron lP Link, Extron XTP, zjiš ť ování  zalí zenl AMx, control4
Simple Device Discovery Protocol

g Ltd.

EXCEED YOUR VISION



PRoDUKroVÉ  spectrtrRce EB-L73OU
oBEcNÉ  lNFoRMÁCE

spotřeba energie

Napájení

Rozmé ry výrobku

Hmotnost uirobku

Max. hladina hluku

Teplota

vlhkost wduchu

345 W 258 W (ekonomický), 0,3 W(pohotovostní  reŽim)

AC100V-240V50H2-60Hz
440 x 339 x 136 mm (š lřka x hloubka x uiš ka)
8,4 kg

Normální  rež im: 38 dB (A) _ ú spomý rež im: 27 dB (A)

skladovánl _10'c _ 60" c
Plovoz 2oo/o - $ovq skladování  1 o%  - 90%

Pokud je prc'iektor instalován na stropnim drŽáku nebo na zeď v prostředÍ , kde dochází  k
uirané mu \ďskytu olojové ho kouře, Wpařování  ol€jů  né bo chemikáliÍ , použ Í vání  velké ho
mnoŽství  dýmu nebo bublin pn pořádání  ákcí  nebo č asté mu zapalováni aromatických olejů ' mů ž e
dojÍ t k degradaci mateňálu a pádu projeKoru'

Pokud máte Pochybnosti o prostředi, ve které m js prcjektor umí stěn, nebo máte jaké koliv dalš í
dotazy' obratte se na naš e odděleni podpory kde vám ochotně poradr.

Pňpojovací  a ovládaci jednotka, Dokumentámí  kamefa' ExtemÍ  reproduktor, HDBaseT Wsllač '
lvontáŽ na strop MB22, bezdrátová sí ť ová jednotka

10w
zasedaci mÍ stnost, V€lké  konferenč ní  mí stnosti /  poslucháma' Prostor pro spolupráci /  lřida,
Projekce modelú , Poutač e /  maloobchod, NáVš těvnická atrakce
Montáž  na slí op, stů l
Bí lá

oBsAH oooÁvry

o napájeci kabel
o dálkové  ovládání  vč ' bateriÍ
o Kryt kabelu

o User guide

o Záruč ní  dokumenty

r Hlavní zaří zení

Doplňky

ReprcduKory

Typ mÍ stnosti /  aplikace

l'JmlstěnÍ

Barua

oSTATNI

záruka 36 měsí ců  u dodavatele

Je dostupné  volitelné  Prodlouž ení  záruky

EPSON'



VoLlTELNÉ  PŘÍ sLUŠ ENsTVí
EB-L73OU

a Epson ELPVIP10 - !^ Í reless Presentation system
v12qA4',tO40

a Epson ELPWToI  - \  / lreless Transmitter

v12H443040

a Adapter - ELPAPI I  VMreless LAN (SGHZ)

v12H005401

a Air Filter - ELPAF56 _ L600/EB-14Xx serié s
v13H134A56

a Cejling ltount ELPMB22
v'| 2HOO3B22

a Ceiling Mount (Low profile) - ELPMB3O

v12H526040

a Pipe 450mm Silver ELPFPl3 (EB-G5000 serjes)

v1 2H003P13

a Pipe 700mm silvel ELPFPí 4 (EB-Gsooo series)

v12H003P14

a saÍ ety lviE _ ELP\^ iRo1

v12H003\  n1

LoGlsTlcKÉ  lNFoRMAoE

sKu v11HA25040

Č árový kód 8715 6695518

zé mě pŮVodu FilipÍ ny

4t<
lNPuŤ
aupPonŤ { Erg,LErr

EPSON EUROPE B.V 
organizač ni slož ka 
Greenline Kač eroY Jihlavská 1558/2í
140 00 Prahá _ Michle
Č eská republika

ochmnné  známky a Í egistÍ ované  ochranné  známkyjsou vlastnic ebo přis| uš ných
v| astnikú .
lnÍ omace o produktu mohou být změné ny bez předchozí ho upozoměnÍ '

EPSON'


